АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.06.2023                                                          № 92
р.п. Ишня

Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности объектов жилого фонда и подведомственных учреждений к отопительному периоду 2023-2024 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в целях организации своевременной подготовки объектов  жилищного фонда поселения к осенне-зимнему периоду, руководствуясь Уставом сельского   поселения    Ишня,  Администрация  сельского  поселения Ишня
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности объектов  жилого фонда к отопительному периоду 2023-2024 г.г. (приложение 1).
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МУ «ТХС Администрации с.п. Ишня» - А.В. Ложкина.

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев
Приложение 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Ишня

от  07.06.2023 № 92

Состав комиссии

по проведению проверки готовности объектов жилого фонда к отопительному периоду 2023-2024 гг.

Председатель комиссии:

Директор МУ «ТХС Администрации с.п. Ишня» –А.В. Ложкин
Члены комиссии:

Заместитель директора МУ «ТХС Администрации с.п. Ишня – Н.В. Сабанов

Ведущий специалист МУ «ТХС Администрации с.п. Ишня» - В.Н. Амангельдыева

  Ведущий специалист МУ «ТХС Администрации с.п. Ишня» - О.Н. Гарцева
Генеральный директор ООО «УК Тест-А» Меликсетян В.Э. (по согласованию)
Председатель ТСЖ «Наш дом» Свердлова А.В. (по согласованию)

Председатель ТСЖ «Содружество» Рахманова Т.Д. (по согласованию)

Представитель ресурсоснабжающей организации (по согласованию)

Представитель АО «Газпром газораспределение Ярославль» (по согласованию)

Представитель потребителя тепловой энергии (по согласованию)